PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.01.2014
	№
	10

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 01.02.2011 года № 18
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 01.02.2011г. № 18 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.05.2011г. № 76) следующие изменения:
 1) пункт 8.6 приложения №1 изложить в следующей редакции:

 «8.6. Доводят до сведения плательщиков реквизиты счета и получателя платежа, коды бюджетной классификации и коды ОКТМО, необходимые для своевременного и правильного перечисления платежей в местный бюджет.»;
2) пункт 1 приложения №2 изложить в следующей редакции:
«1. Источники доходов, закрепляемые за Отделом по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

- доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;
- доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В.Загребаев
Рег. № 0010 от 29.01.2014, Подписано ЭЦП: Загребаев Андрей Викторович, "Заместитель Главы Адм мун обр ""Починков р"" Смол об по произ комп" 29.01.2014 16:37:10, Распечатал________________